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Kaavamuutos on lähtenyt liikkeelle kiinteistöjen 61-413-1-434 ja -
435, joilla sijaitsee Uusioaines Oy, omistajan 
kaavamuutoshakemuksesta. Myös Forssan kaupungin omistamille 
kiinteistöille 61-15-521-3, 61-413-1-406 ja 61-413-1-408 on haettu 
kaavamuutosta. 
 
Fingrid Oyj:n Huittinen-Forssa 400 – 110 kilovoltin 
voimajohtohankkeessa uusi voimajohto sijoitetaan nykyisen 
voimajohtoväylän koillispuolelle entisen suunnitelman luoteispuolen 
sijaan. Tällöin voidaan korttelialuetta laajentaa voimajohtojen 
suuntaan, kun E-6 aluevaraus siirtyy sijansa koillispuolelle. 
 
Kaavamuutoksessa on korttelialuetta T/kem laajennettu 35 metriä 
koillissuuntaan. Laajennuksella rakennetut rakennukset yhtä lukuun 
ottamatta sijoittuvat korttelialueen ja rakennusalan sisälle. Rak-3 
rakennusalamerkinnällä osoitettu rakennus jää puoliksi 
voimajohtoalueelle (E-6). Kyseisen rakennusalan määräyksestä on 
neuvoteltu Fingrid Oyj:n kanssa ja he ovat alustavan keskustelun 
perusteella hyväksyneet, että oleva rakennus saa jäädä kyseiselle 
paikalle. Jatkossa uudet rakennukset on rakennettava korttelialueen 
normaalille rakennusalalle. E-6 aluetta on laajennettu uuden 
voimajohdon tarvitseman tilan verran koillissuuntaan. Muuten 
kaavamääräykset säilyvät ennallaan koko alueella. 
 
Pilvenmäki III D -asemakaavaluonnoksen kartta ja määräykset 
7.7.2022 sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelma ovat liitteinä. 
Asemakaavaselostuksen luonnos sekä muu kaavamateriaali, jotka 
liitetään pöytäkirjaan, ovat nähtävänä kaupungin internetsivuilla 
osoitteessa https://www.forssa.fi/asuminen-ja-ymparisto/tekniset-
palvelut/kaavoitus 
 

Esittelijä Kaupunginarkkitehti Sirkka Köykkä-Koponen 
 

Päätösehdotus Yhdyskuntalautakunta asettaa Pilvenmäki III D -
asemakaavaluonnoksen 7.7.2022 maankäyttö- ja rakennuslain 62 
§:n mukaisesti alustavasti nähtäville sekä pyytää lausunnot Fingrid 
Oyj:ltä, Turvallisuus- ja kemikaalivirastolta, ELY-keskukselta, Kanta-
Hämeen pelastuslaitokselta,  Forssan verkkopalvelut Oy:ltä ja 
ympäristölupalautakunnalta. 
 

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
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